
 1

 

Kupní smlouva 

(dle § 2586 a násl. NOZ) 

 
Trio interier s. r. o. 

Kokořínská 3815 

Mělník 

IČO: 25084585  
 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Základní školou Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

zastoupená ředitelem školy Jaroslavem Králem 

IČO: 46773606 

se sídlem v Roudnici nad Labem 660 

 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem zakázky je dodávka nábytku pro ZŠ Jungmannova, Roudnice 

nad Labem. 

Rozměry jsou výška x šířka x hloubka, údaje jsou v centimetrech. 

Atrium 

 

Skříň se skleněnými dvířky 190 x 115 x 50, rozdělená na dvě patra, spodní část s plnými 

dvoukřídlými dvířky (výška 50), uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. Horní část se 

skleněnými dvoukřídlými dvířky (sklo polepit ochranou folií), uvnitř 3 vodorovné police, 

volně posuvné. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva buk, všechny části 

uzamykatelné. 2 kusy 

 

 

Skříň se skleněnými dvířky 190 x 100 x 60, rozdělená na dvě patra, spodní část s plnými 

dvoukřídlými dvířky (výška 50), uvnitř 1 vodorovná police, volně posuvná. Horní část se 

skleněnými dvoukřídlými dvířky (sklo polepit ochranou folií), uvnitř 3 vodorovné police, 

volně posuvné. Sokl vysoký 10 cm. Zátěžové provedení. Barva buk, všechny části 

uzamykatelné. 3 kusy 

 
 

Školní družina 

 

Židle žákovská, výška sedáku od země 45 cm, provedení buk, šedé kovové části. 36 kusů.  

 

Židle žákovská, výška sedáku od země 47 cm, provedení buk, čevené kovové části. 2 kusy.  



 2

 

 

Stůl s kovovým podnožím, výška 75 cm, šířka 110 cm, hloubka 70 cm. 2 kusy. 

 

Skříň střední, 3 vnitřní police, dolní sokl, uzamykatelná. 

Rozměr 105 x 80 x40 cm. Imitace třešeň. 1 kus. 

 

Regál úzký, dvě vnitřní police, dolní sokl. Rozměr 105 x 40 x 40. Imitace třešeň. 1 kus. 

 

Regál rohový, jedna vnitřní police, dolní sokl. Rozměry 80 x 40 x 40, imitace  třešeň. 1 kus. 

 

První třída 

 

Regál s kontejnery 80 x 80 x 50 – 3 ks, imitace buk, v každém regálu 8 přihrádek, 5cm sokl. 

 

Plastové kontejnery do přihrádek – 16 x 35 x 43 – 24 ks  

 

Šleprová 

 

Regál otevřený, 200 x 60 x 30, čtyři police, sokl 10cm, barva imitace buk. 

 

Stůl, 75 x 130 x 50, záda svrchu 25 cm plná, zbytek voný, imitace buk. 

 

Gallerová 

 

Skříň s dvoukřídlými dveřmi, 180 x 95 x 50, uvnitř tři police, uzamykatelná, imitace buk, 

sokl. 

 

Skříň s jednokřídlými dveřmi, 180 x 60 x 50, uvnitř tři police, uzamykatelná, imitace buk, 

sokl.   

 

Kabinet 3.p 1.st. 

 

Psací stůl – rozměr stolu 75,5 x 150 x 75. Sokl vysoký 10, vlevo uzamykatelná skříňka široká 

40 s mezerou pod pracovní deskou. Vpravo tři uzamykatelné zásuvky široké 50, mezera pod 

pracovní deskou, imitace buk.   

 

Psací stůl – rozměr stolu 75,5 x 120 x 75. Vpravo tři uzamykatelné zásuvky široké 50, 

mezera pod pracovní deskou, imitace buk.    

 

Nástavec na stůl – 40 x 150 x 25, rozděleno vodorovně a svisle na celkem čtyři 

stejné přihrádky, imitace buk. 4 kusy. 

 

U výrobků požadujeme bezpečnostní zaoblení rohových hran. 

Zakázka zahrnuje vedle samotné dodávky také montáž, dopravu do místa plnění a 

proškolení obsluhy. 

 

Dále jen „Zboží“. 

 

                             



 3

 

        Prodávající umožní nabytí vlastnického práva k tomuto        

        Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a  zaplatit   za toto       

        Zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl.  

        II. této smlouvy.  

              

 

       Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se Zbožím též    

       doklady nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena za Zboží specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy činí    

    103 388,-Kč bez DPH,   125 099,48Kč včetně DPH.  

 

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen 

zaplatit do 14 dnů po dodání zboží a to na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícímu, který bude kupujícímu doručen spolu se 

Zbožím. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní platbou, 

a to na platební účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu 

doručovaném kupujícímu spolu se Zbožím; kupující je povinen platbu 

specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, pokud nebude 

specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu 

specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového 

dokladu. 

 

III. 

Lhůta a místo pro dodání Zboží 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu nejpozději do 

30. 8. 2018 nebo dříve dle dohody. 

2. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího.  

IV. 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího 

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, 

v bezvadném stavu.  

 

2. Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu 

takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození. 

 

3. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu 

též veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu 

nebezpečí škody na Zboží z prodávajícího na kupujícího podle čl. V. 

této smlouvy. 

 

5. Náklady spojené s odevzdáním a převzetím věci v místě plnění nese 

prodávající.  

1 



 4

 

 

 

V. 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, jakmile je mu Zboží 

prodávajícím předáno. Prodávající si tímto ve smyslu § 2132 násl. 

občanského zákoníku vyhrazuje ke Zboží vlastnické právo a smluvní 

strany tímto sjednávají ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení 

výhradu vlastnického práva, dle které kupující nabývá vlastnické právo 

ke Zboží až úplným zaplacením kupní ceny. 

 

2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy 

převezme Zboží od prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a 

řádně, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se Zbožím a 

kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. / Nebezpečí škody 

na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného zaplacení kupní 

ceny dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží (tj. že 

dodané Zboží bude po uvedenou dobu způsobilé pro použití 

k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti) na dobu 24  

měsíců dle krycího listu.  

 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží se prodávající 

zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý 

den  prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny díla se kupující 

zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05,% za 

každý den.  

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně 

seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla 

sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 



 5

 

originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto 

smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

V Roudnici nad Labem                               V Roudnici nad Labem    

 dne 24. 7. 2018                                  dne 24. 7. 2018                       

          

prodávající                                                                        kupující                                                           

  

  

  

  

  

  

 1 

  


